
 
 

ZARZĄDZENIE NR 41 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 17 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stosowania przez Policję analizy kryminalnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1012 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 września 2004 r. w sprawie 
stosowania przez Policję analizy kryminalnej (Dz. Urz. KGP poz. 124 oraz z 2014 r. poz. 82) 
w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierownika komórki organizacyjnej służby kryminalnej, śledczej, spraw wewnętrznych lub 
zwalczania cyberprzestępczości albo osoby przez niego upoważnionej - w Komendzie Głównej 
Policji, Centralnym Biurze Śledczym Policji, Biurze Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnym 
Biurze Zwalczania Cyberprzestępczości, komendach wojewódzkich i Komendzie Stołecznej 
Policji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 18 marca 2022 r.

Poz. 147


